سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۹

یک دنیای بهتر

نشریه فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity faction of WPI

سردبیر: سیاوش دانشور E.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۸ فوریه ۲۰۰۷ - ۹ اسفند ۱۳۸۵

اثباتگرایی لنینی و اثباتگرایی مارکسی

دو آلترناتیو اصلی در حزب

خسرو دانش

قسمت اول

پلنوم 26 و 27 از یک طرف و تشکیل فراکسیون اتحاد کمونیسم کارگری از طرف دیگر تداوم دو خط سیاسی بود که با آخرین بحثهای منصور حکمت در مورد حزب اجتماعی، باز و مدرن شروع شده بود که خط دوم در مقابل منصور حکمت از طرف رفیق حمید تقوایی بعنوان اثباتگرایی لنینی نمایندگی میشد.